

فصل هفتم

"برگزاری دوره های آموزشی و پنل های تخصصی"

۱) طرح پیشنهادی حضور نمایندگان انجمن در بنادر به عنوان هماهنگ کننده ITF در سومین پنل

آموزشی اشتغال و حقوق دریانوردان

سومین جلسه پنل تخصصی آموزش ، اشتغال و حقوق دریانوردی با حضور نمایندگان وزارت خانه ها ، سازمان ها ، دانشگاه ها ، شرکت ها و فعالین دریایی در محل دبیرخانه انجمن برگزار گردید و در این جلسه در خصوص مباحث



حقوقی دریانوردان از جمله MLC ، مشکلات کار ورزی و مشکلات

ناشی از اشتغال دریانوردان خارجی ، بازگشت به وطن، توانمندسازی

بانوان در حوزه دریایی (طبق سیاست ۲۰۱۹ سازمان جهانی دریانوردی)

، سخت و زیان آور بودن شغل دریانوردی برای تمامی دریانوردان ، و

تدوین سند پیمان جمعی برای شناورها و کشتیرانی های کوچک و

مالکین خصوصی و در نهایت امکان حضور نمایندگان انجمن در بنادر به عنوان هماهنگ کننده ITF ، ... صحبت گردید

۲) برگزاری اولین دوره 2006 MLC Workshop توسط انجمن صنفی دریانوردان

این دوره به منظور آموزش مباحث کنوانسیون کار دریایی (MLC) به دریانوردان در شرکت ملی نفتکش ایران برگزار گردید و ارزیابی و امتحان اولین دوره Workshop با حضور شرکت کنندگان در دوره صورت پذیرفت. در این ارزیابی

شرکت کنندگان ضمن ارائه مطالب به حاضرین جلسه نسبت به طرح مباحث در NORMLEX پرداختند.

در پایان دوره برای قبول شدگان در آزمون، گواهینامه رسمی صادر گردید.



(۳)

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با حرفه دریانوردی ویژه مشاورین سازمان بهزیستی کشور

پیرو توافق سال ۹۸ انجمن صنفی دریانوردان با سازمان بهزیستی کشور و راه اندازی سامانه مشاوره رایگان مختص دریانوردان و خانواده آنان در ۷ استان ساحلی کشور (سامانه ۱۴۸۰)، جهت ارتقا کیفی خدمات این سامانه و طبق توافقات گذشته، کارگاه آموزشی ویژه مشاورین و کارشناسان سامانه ۱۴۸۰ توسط انجمن صنفی دریانوردان با همکاری اداره کل

امور دریانوردان سازمان بنادر و مدرسین مجرب حرفه دریانوردی برگزار گردید. در این کارگاه آموزشی به معرفی شغل دریانوردی، سبک زندگی دریانوردان داخل کشتی، سختیهای این حرفه و ... پرداخته شد که با استقبال چشمگیری از سوی مشاورین سازمان بهزیستی کشور همراه بوده و گام موثری در ارائه ی بهتر مشاوره به دریانوردان در زمینه های روانشناسی برداشته شد.



۴) برگزاری کارگاه های آموزشی بین المللی و معتبر و بر خط

فدراسیون جهانی حمل و نقل (ITF) برای انجمن ها و مجموعه های همکار خود در سرتاسر جهان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی تابستانی برای دریانوردان و فعالین جوان زیر ۳۵ نمود که انجمن دریانوردان ایران نیز اقدام به معرفی دو نماینده ی فعال خود نمود که در این دوره حضور یافتند.

کارگاه آموزشی

کارگاه تابستانی فعالین جوان
حوزه حمل و نقل

۱۵ الی ۱۷ تیر

۹ ساعت
کارگاه آموزشی

اهداف این دوره:

- افزایش دانش فعالین جوان این حوزه در زمینه حمل و نقل پایدار و انتقال این دانش و تاثیر آن در موقعیت شغلی جوانان
- افزایش حضور فعالین جوان حوزه حمل و نقل در جنبش های عدالت جهانی
- حمایت از موقعیت شغلی رهبران جوان حوزه حمل و نقل در زمینه حمل و نقل پایدار

PUBLIC.RELATIONS@IMM-SYNDICATE.COM 02188523362

فصل هشتم"

"اطلاع رسانی و روابط عمومی"

۱) مشارکت دریانوردان در بازدید از غرفه انجمن در بیستمین نمایشگاه صنایع دریایی و

دریانوردی کیش

در این نمایشگاه که آذر ماه سال ۹۷ در کیش برگزار شد، انجمن صنفی دریانوردان به عنوان یکی از تشکل های فعال



در حوزه دریانوردی در این نمایشگاه حضوری پر رنگ داشت و بسیاری از مقامات کشوری و ارگان های دریایی از غرفه انجمن بازدید نمودند.

هدف از برگزاری این نمایشگاه دور هم جمع کردن شرکت هایی است که در حوزه خاص دریایی با بخش های متنوع فعالیت می کنند و نمایشگاه زمینه راجهت آشنایی، معرفی تولیدات، خدمات و نیز توانمندی های شرکت ها نموده کرده است.

۲) تفاهم نامه نصب و راه اندازی شبیه ساز پل فرماندهی کشتی با شرکت های دانش بنیان

بمنظور توسعه صنعت دریانوردی کشور با بهره گیری از ظرفیت های داخلی، تفاهم نامه ای در خصوص نصب و راه اندازی شبیه ساز پل فرماندهی کشتی فی مابین انجمن صنفی دریانوردان تجاری ایران و شرکت دانش بنیان سورین طبرستان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ به امضاء رسید. به گفته مدیرعامل این شرکت دانش بنیان، بومی سازی، ساخت و تولید شبیه ساز پل فرماندهی کشتی با ثبت اختراع (۹۳۳۷۸) یک دستاورد بزرگ است.



۳) انتشار نشریه داخلی انجمن صنفی دریانوردان تجاری ایران

نشریه داخلی انجمن که با نظارت کمیته علمی و پژوهشی انجمن اداره می شود، به طور میانگین سالی یک بار نشر، و

بین سازمان ها، ارگان های دریایی و نهادهای بین المللی توزیع می شوند.

نشریات انجمن به صورت فایل دیجیتال در سایت و کانال های اطلاع رسانی انجمن (اینستاگرام و تلگرام) در دسترس

همگان قرار دارد.



۴) دومین دوره مسابقه مقاله نویسی مجمع جهانی دریانوردی GMF

این دوره با موضوع "چالشها و فرصت هایی که بخش دریایی در برنامه توسعه پایدار سازمان ملل (SDG) طی یک دهه آینده با آن مواجه خواهد شد" برگزار گردید و از علاقه مندان تقاضا گردید تا مقالات خود را به دبیرخانه انجمن به ارسال نمایند.



سه مقاله برتر در ماه JULY توسط GMF مشخص می گردد و در وبسایت رسمی

مجمع جهانی دریانوردی منتشر خواهد شد.

۵) فراخوان شرکت در اتاق فکر تخصصی دریانوردان در اپلیکیشن کلاب هاوس

به مناسبت روز جهانی دریانورد، انجمن صنفی دریانوردان جهت بررسی، تبادل نظر و بهره مندی از دیدگاه کلیه صاحب نظران و دریانوردان در خصوص چالش ها و مشکلات حال حاضر کشتیرانی، صنف و صنعت دریانوردی و ایجاد ارتباط مستقیم با مدیران و مسئولان، اقدام به تشکیل اتاق فکر دائمی مختص مشکلات دریانوردان در اپلیکیشن کلاب هاوس نموده است و این اتاق فکر ها به صورت دائمی و در فواصل منظم تشکیل خواهد گردید.



۶) رونمایی از نخستین اپلیکیشن انجمن صنفی دریانوردان تجاری ایران (نسخه موبایلی _ اندرویدی)

همزمان با روز جهانی دریانورد ۱۴۰۰، از نخستین اپلیکیشن انجمن صنفی دریانوردان تجاری ایران (نسخه موبایلی _ اندرویدی) بمنظور گسترش و توسعه خدمات صنفی و تخصصی به جامعه دریانوردی و دسترسی آسان و راحت تر اعضا به امکانات و خدمات صنفی رونمایی شد.

بخش های آموزشی، اخبار و اطلاعیه ها، پورتال کاربری اعضا، خدمات حقوقی، مشاوره ای و تخصصی، اطلاع از قوانین کاردربایی، خدمات رفاهی و بیمه درمانی، نظرسنجی، سامانه شکایات، گالری، ارتباط با هیات مدیره انجمن و واحدهای ستادی از امکانات این اپلیکیشن می باشد. در آینده نزدیک نسخه های بروز شده و نیز نسخه مخصوص آیفون ios در اختیار عموم دریانوردان قرار خواهد گرفت.

